[image: image2.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» февраля 2025 года № 21
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области Р.Н. Захаровым, Ярцевский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

        1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
       2. Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
       3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
                                                                   2

        4. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Исполняющий   полномочия                                   Глава муниципального образования

председателя       Ярцевского                                   «Ярцевский муниципальный округ»
окружного Совета депутатов                                   Смоленской области
                   А.А. Котов                                                                          Р.Н.Захаров
3

Приложение

   к решению Ярцевского окружного
 Совета депутатов
   от «26» февраля 2025 года № 21

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество шт.

	Сумма,

руб.

	1
	Учебная литература 2024 года
	ГК № 00233 от 08.05.2024 г.
	149
	95 047,70

	2
	Учебная литература 2024 года
	ГК № 00179 от 27.04.2024 г.
	3966
	2 746 155,50

	3
	Учебная литература 2024 года
	ГК № 00068 от 26.04.2024 г.
	3229
	2 214 538,70

	Итого:

	7344
	5 055 741,90

[image: image1]